

CS Electric Installation ApS

Lillebæltsvej 6
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 37042153

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Toft Simonsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CS Electric Installation ApS

Lillebæltsvej 6

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 37042153

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, Formand

Søren Toft Mathiasen

Jørgen Heick Christoffersen

Direktion

Jørgen Heick Christoffersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 34 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af resultat fra tilknyttet virksomhed med 119 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 73 t.kr. ultimo 2018.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen er fuldt ud reetableret via de kommende års indtjening. På baggrund af de udarbejdede budgetter og selskabets kreditfaciliteter, vurderer selskabets ledelse, at den nødvendige likviditet er til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.900.372 | 7.877.843 |
| Personaleomkostninger | 1 | (8.355.395) | (8.053.764) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(294.633)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | 250.344 | (175.921) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (118.504) | (682.564) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 6.527 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(145.102)</u> | <u>(120.523)</u> |
| Resultat før skat | | (6.735) | (979.008) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(27.700)</u> | <u>61.258</u> |
| Årets resultat | | <u>(34.435)</u> | <u>(917.750)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(34.435)</u> | <u>(917.750)</u> |
| | | <u>(34.435)</u> | <u>(917.750)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Goodwill | | 483.333 | 683.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 483.333 | 683.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 442.094 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 442.094 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.123.567 | 1.242.071 |
| Deposita | | 187.818 | 155.710 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 1.311.385 | 1.397.781 |
| Anlægsaktiver | | 2.236.812 | 2.081.114 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 180.000 | 125.000 |
| Varebeholdninger | | 180.000 | 125.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.017.029 | 2.518.741 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.225.138 | 220.576 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 88.070 | 412.798 |
| Andre tilgodehavender | | 279.703 | 329.107 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 95.300 | 71.258 |
| Tilgodehavender | | 3.705.240 | 3.552.480 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 355 |
| Omsætningsaktiver | | 3.885.240 | 3.677.835 |
| Aktiver | | 6.122.052 | 5.758.949 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (427.363) | (392.928) |
| Egenkapital | | 72.637 | 107.072 |
| Udskudt skat | | 232.000 | 109.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 232.000 | 109.000 |
| Ansvarlig lånekapital | 9 | 635.304 | 635.304 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 291.866 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 927.170 | 635.304 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 90.602 | 0 |
| Bankgæld | | 2.374.928 | 494.097 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 80.859 | 300.365 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 846.961 | 816.475 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 223.155 | 1.441.102 |
| Anden gæld | | 1.273.740 | 1.855.534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.890.245 | 4.907.573 |
| Gældsforpligtelser | | 5.817.415 | 5.542.877 |
| Passiver | | 6.122.052 | 5.758.949 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Koncernforhold | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (245.438) | 254.562 |
| Rettelse af væsentlige fejl | 0 | (147.490) | (147.490) |
| Korrigeret egenkapital primo | 500.000 | (392.928) | 107.072 |
| Årets resultat | 0 | (34.435) | (34.435) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (427.363) | 72.637 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 7.603.522 | 7.529.257 |
| Pensioner | 531.529 | 470.730 |
| Andre omkostninger til social sikring | 149.576 | (500) |
| Andre personaleomkostninger | 70.768 | 54.277 |
| | 8.355.395 | 8.053.764 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 18 | 16 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 200.000 | 0 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 94.633 | 0 |
| | 294.633 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 14.355 | 18.504 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 100.911 | 76.597 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 29.836 | 25.422 |
| | 145.102 | 120.523 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 123.000 | 10.000 |
| Refusion i sambeskatning | (95.300) | (71.258) |
| | 27.700 | (61.258) |

Noter

| | Goodwill |
|--------------------------------------|-------------------------|
| | kr. |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>683.333</u> |
| Kostpris ultimo | <u>683.333</u> |
| Årets afskrivninger | <u>(200.000)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(200.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>483.333</u> |
| | |
| | Andre |
| | anlæg, |
| | drifts- |
| | materiel og |
| | inventar |
| | kr. |
| 7. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | <u>536.727</u> |
| Kostpris ultimo | <u>536.727</u> |
| Årets afskrivninger | <u>(94.633)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(94.633)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>442.094</u> |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Deposita kr. |
|---|---|-------------------------|
| 8. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 3.009.000 | 155.710 |
| Tilgange | 0 | 32.108 |
| Kostpris ultimo | 3.009.000 | 187.818 |
| Nedskrivninger primo | (1.766.929) | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (110.000) | 0 |
| Andel af årets resultat | (8.504) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (1.885.433) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.123.567 | 187.818 |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 815.838 | - |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Fog El & Data A/S | Esbjerg | A/S | 100,0 |

9. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er gæld til ejerne. Ansvarlig lånekapital forfalder senest 1. juni 2026, men kan afdrages eller indfries tidligere.

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 566.715 | 630.401 |

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S.E. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 2.500 t.kr. i immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder for fremmed regning og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 180 t.kr, igangværende arbejder udgør 1.144 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 2.017 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har pr. 31.12.2018 afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier over for kunder på i alt 1.176 t.kr.

Selskabet har kautioneret for følgende selskabers bankgæld:

Fog El & Data A/S

Den samlede bankgæld udgør 110 t.kr.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C.S.E Holding A/S, Esbjerg
